
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

                

20 июня 2020 года                                                                                    №138/1092 
  
 

О количестве переносных ящиков для проведения голосования 

вне помещения для голосования  при проведении общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

В соответствии с пунктом 6 Порядка общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года 

№ 244/1804-7 (в редакции постановления от 2 июня 2020 года № 250/1840-7), территориальная 

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района Ленинградской области 

РЕШИЛА: 

1. Установить, что для проведения голосования вне помещения для голосования при 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации, участковым избирательным комиссиям использовать следующее 

количество переносных ящиков для голосования: 

 

 

Номер участка для 

голосования 

Число участников 

голосования 
Количество переносных ящиков 

№ 792 1341 2 

№ 793 1306 2 

№ 794 1331 2 

№ 795 1391 2 

№ 796 1345 2 

№ 797 1291 2 

№ 798 1392 2 

№ 799 1380 2 

№ 800 1331 2 

№ 801 1382 2 

№ 802 1408 2 

№ 803 1433 2 

№ 804 1382 2 

№ 805 1357 2 

№ 806 1405 2 

№ 807 895 2 

№ 808 548 2 

№ 809 1341 2 

№ 810 1319 2 

№ 811 1490 2 

№ 812 1523 2 

№ 813 1372 2 

№ 814 795 2 

№ 815 1282 2 

№ 816 1201 2 

№ 817 524 2 



№ 818 450                    2 

№ 819 828 2 

№ 820 969 2 

№ 821 728 2 

№ 822 69 1 

№ 823 533 2 

№ 973 197 2 

Итого 36539 65 

        
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии Сланцевского муниципального района и направить в участковые 

избирательные комиссии. 

 

  

 

  

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Сланцевского муниципального района                                                Г.А. Семѐнова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Сланцевского муниципального района                                                   А.В. Блохина 

 


